
Zápis z členské schůze SVJ  IČ 04093399 a Bytového družstva 
Toruňská IČ 25639757, se sídlem Praha 8 323, PSČ 181 00, která se 

konala dne 6. 9. 2016. 

Jednání začalo v 18,30 hodin 

Celkový počet členů družstva a členů SVJ – 120 

Přítomno podle prezenční listiny – 65, tj. 54,2 % všech členů 

1) Volba orgánů členské schůze: 

Předseda: Kubínová Václava 
Skrutátor:  Bláhová Marie 
Zapisovatel: Stříbrná Marie 

2) Projednání odložení jednání s firmou Wilkop o zavedení systému úspory 
za spotřebu tepla a teplé vody. Členové BD i SVJ souhlasili. 

3) Jednání o řešení havarijního stavu střechy domu. Zhruba do 10 bytů 
zatéká. Vedení družstva oslovilo 6 firem a nyní je nutné provést výběrové 
řízení. Oprava bude stát cca 3 mil. Kč. Současně je nezbytné najmout na 
tuto investici stavební dozor, který bude stát cca 100 tis. Kč. Členové BD I 
SVJ souhlasili s urychlenou rekonstrukcí střechy domu. 

4) Usnesení: 
a) Členská schůze schvaluje 

 Odložení jednání s firmou Wilkop. 

 Urychlené řešení havarijního stavu střechy domu. 
b) Ukládá představenstvu SVJ a BD provést výběrové řízení na firmu, 

která střechu opraví a současně najmout stavební dozor rekonstrukce 
střechy. 

5) Upozornění: 
Po nedávné kontrole přístupnosti prostor domu při hašení možného 
požáru bylo zjištěno, že řada nájemníků má na chodbách věci, které by 
bránily hasičům při případném zásahu. Chodby je třeba uklidit, jinak hrozí 
pokuta 50 tis. Kč.  
Webové stránky http://torunska.svj-weby.cz 
 

Jednání schůze skončilo v 19,15 hodin 

V Praze dne 6. 9. 2016      Předsedkyně BD a SVJ 

Zapsala: Stříbrná Marie      Kubínová Václava 

http://torunska.svj-weby.cz/

